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Fink AG

Containerbau Kapp GmbH
Universitat Konstanz
Werbeagentur Asgari

Zeller Werkzeugfabrik GmbH
-total lokal- Werbeagentur
Drachengrube

RRS Rohrreinigungsservice
Massagepraxis Maurer
Ingenieurbiro Hehl

Kalte - Koop

Optik Schneider
Autovermietung Wolke
Confiserie-Patisserie Kilwinski
Falkenstein GmbH & Co.KG
Wellpappe Konstanz AG
Schreibbiro Kupferschmid

Ras Le Bol

Buchhandlung Horla

Hub- Arbeitsbiihnen Vermietung KG
Kichenstudio Briichmann
-Grunt So Griun- Garten-Center
Konzertbiro Schnaffs
Motorrad-Bekleidung und Zubehor
Party-Service Otto
ElektrogroRhandel Meyer GmbH & Co.
Joshi Spielwaren GmbH
Wunderlich GmbH & Co.
Weinkellerei Reblaus
Puppenklinik-Puppenrestauration
Blue-Inneneinrichtungen AG
Mdbelspedition Olzscher GmbH
Ubersetzungsbirro Hanafi

Sport + Fitness Studio

Glassl & S6hne GbR

Elektro Hermann

Apotheke am See

Bauplanung Julius

Henna Gewerbebau GmbH
Griin StraRen- u. Tiefbau GmbH
LM-Aufzug GmbH

Tabakwaren Grof3handel Sucht
Chemogen GmbH & Co.
CompuPlus GmbH
Containerdienst Spingler
Modehaus Hip

Kesseltechnik GmbH

line & type Quabeck & Partner
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Direktmarketing Dienste

Blank Druck

Eheanbahnung GmbH

Rat und Tat Jobvermittlung GmbH
Entrimpelungen GmbH & Co. KG
Geschwister Engelhardt
Fahnenzentrale Dommer
Fahrschule Frohlich

Verpackungen GmbH

Lang Bauelemente

Gloria Festartikel

Filmproduktion Monroe
Fischereibetrieb Sauter

Sportclub Hoéchst

Fliesenhandel Rickert

Iris Férdertechnik GmbH

Galerie Classic

Tor-System GmbH

Geigenbau Schmid

Haustiuren Service GmbH
Immobilien Herzog

Juwelier Leib

Heizanlagen Werner
Personalfachberatung

Messebau Miller GmbH
Maschinenfabrik Nagel AG
Hausser Maschinenbau GmbH u. Co KG
Metzler Unternehmensberatung
Nowak & Klokler GmbH

Modehaus Knoll

Detektei Monaco

Zahnlabor Reimann

Tierarztpraxis Wagner

Verein Freundinnen und Freunde der
Spedition Nordmann

Sauter Immobilien GmbH
Reformhaus Fischer GmbH
Mangold & Sommer Rechtsanwélte
Gerhard Braun GmbH Malerwerkstétte
Flétenkdnig Sanitar GmbH

Felder Gartenbau GmbH

Kurklinik Sonnenblick

Jackle & Ismann GmbH

Neubrand Wohnungsbaugesellschaft
Steuerberatung Schultheil3
Reisebiro Globus GmbH

Widmann Stahlbau GmbH

Dischler & Schoninger

Dannecker Saunabau GmbH
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### SUSI  Schlissel-Service Netzer
### SAB  Psychologische Beratungsstelle fiir
### SUSI Buchhandlung Ruess
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Internationale Spedition Herrn
Herrn
Frau
Frau
Umztige In- und Ausland Herrn
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Schadlingsbhekampfung/Taubenabwehr Herrn
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Frau
Herrn
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Kurt D6ring GmbH

Erdarbeiten

Ermittlungen aller Art

klassischen Musik e.V.

Stuck- und Restaurierungswerkstatt

Wasser- und Sandstrahlarbeiten
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Herrn
Eltern, Kinder und Jugendliche Frau
Herrn
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TITEL,C,36 VORNAME,C,36 NAME,C,36

Dr.

Herrn

Jochen
Markus

Thomas
Susan
Kristian
Bernd
Alfons
Eugen
Josefine
Beatus
Rolf

Markus
Alessandro
Inge

Eric

Dieter
Fabian
Liselotte
Louise
Hubert
Klaus
Hannelore
Heiko
Guy
Andreas
Thomas
Patricia
Olivia
Paul
Mahmoud

Martin
Friedrich
Clara
Gerda
Heiner
Helmut
Jorg
Desire
Klaus
Rolf
Gerda
Selina
Andrea
Heinz

Mauch
Kapp
Leeuw
Musahl
Zeller
Hallwich
Blaha
Huber
Hug

Hehl
Koop
Schneider
Wolke
Kilwinski
Diezel
Wrona
Mdaller
Boselli
Brummbar
Blickle
Briichmann
Nomis
Seifer
Urban
Bertsch
Meyer
Simon
Wunderlich
Wendt
Hunt
Gadd
Olzscher
Hanafi
von Lewinski
Glassl
Hermann
Hartung
Julius
Kugler
Grin
Schuster
Sucht
Stopper
Wessner
Spingler
Hip

Heil3
Quabeck
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POSITION,C,.STRASSE,C,36
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POSTFACH,C
Blarerstral3e 32
ScheffelstralRe 13
Universitatsstrafl3e 10
Max-Stromeyer-Stral3e 7b
Tagermoosstralle 15
Zahringer Platz 30
Fritz-Arnold-Stral3e 8
Gottlieber Straf3e 10
Furstenbergstralle 13
Obere Laube 43
Magdeburgerstrafl3e 12
Wollmatinger StralRe 19
Bodanstrale 15
Paradiesstralle 9
MuntpratstraRe 23
MacairestralRe 33
Hussenstral3e 27
Hohenhausgasse 15
Gottmannplatz 5
Haidelmoosweg 3
Uberlingerstrale 33
Beethovenstralie 44
Emmishofer Stral3e 10
BrauneggerstralRe 21
Huetlinstralle 7
Blcklestralie 14
Handelisgartenweg 4
Mayenfischstral3e 6
Radolfzellerstral3e 17
Mondrauteweg 10
Schottenstralle 28
GabelsbergerstralRe 7
Staader StralRe 1

Am Guckenbiihl 22
Alfred-Wachtel-Stral3e 3
August-Borsig-Stralie 3
Zollernstral3e 15
GrolRherzog-Friedrichstral3e 8
MangoldstralRe 24
Stifterstral3e 12

Zur Halde 18
Spanierstralie 2
Kanzleistraf3e 30
Rudolf-Diesel-Stral3e 7
Bucklestral3e 4

Im Loh 1
August-Nikolaus-Otto-Straf3e 50
Am Rinzler 9



Dr.

Dr.
Dr.

Prof.Dr.

Dr.

Kurt
Ingrid
Kathe
Magdalena
Hilde
Klaus und Peter
Ulrike
Werner
Anita
Hubert
Christine
Norman
Peter
Marcel
Helge
Edda
Dorothea
Michael
Franz
Elke
Helmut
Anna
Andre
Britta
Michael
Florian
Uwe

urs
Susanne
Evelyn
Franz
Ralf
Margarethe
Johannes
Gunter
Christine
Stefan
Herbert
Gerhard
Hubert
Frank
Elfriede
Heinz
Rudolf
Sabine
Marianne
Glnther
Jorg
Joachim

Déring
Metzelthim
von Waberer
Joos
Trodel
Engelhardt
Weber
Frohlich
Grygiel
Zwick
Witzig
Monroe
Sauter
Hochst
Rickert

Iris

Miller
Schoén
Thorwart
Fiedler
Kohler
Groner
Werner
Arnegger
Mdaller
Nagel
Hauser
Metzler
Michaelis
Hackenberg
Munchinger
Reimann
Seidenschwandt
Waldecker
Nordmann
Naumann
Braitmayer
Mangold
Braun
Flétenkdnig
Felder
Hesselschwerdt
Jackle
Neubrand
Schultheif3
Winkelmann
Widmann
Dischler
Dannecker
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St.-Gebhardt-Platz 25
RichentalstralRe 21
Lorettosteig 8
Haidelmoosweg 42
Reichenaustralle 80
Obere Laube 112
Moorweg 7
Furstengutweg 27
Wendelsbergstralle 8
BahnhofsstraRe 19
Allmannsdorferstralle 73
Schiffstral3e 16
KarlstralRe 2
Widerholdstral3e 17
HochstralRe 3
Sommerhalde 3
SteigstralRe 22
Larchenweg 19
Oberriedweg 11
Aachstralie 52
NufRdorferstralle 35
Rickelshausener StralRe 17
KreuzstralRe 33
Bildstock 12
Gottfried-Keller-Straf3e 15
GewerbestralRe 1
GrubwaldstralRe 28
Hindenburgstral3e 48
Moorweg 9
Goebelbecker Stralle 12
Obere Laube 45
Furstenbergstralle 27
Hadwigstrasse 5
Forststral3e 5
Schwarzwaldstrale 1
Hadwigstral3e 16
FriedingerstralRe 2
Thurgauer Stral3e 16
MarienstralRe 7
FreiheitstralRe 20
Belchenstral3e 6
Seestralle 3
Otto-Hahn-Straf3e 20
Alemannenstralle 24
Widerholdstral3e 56
Zeppelinstral3e 4
LarchenstralRe 23
RingstralRe 25
Radolfzeller StralRe 26
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Andreas Netzer KreuzstralRe 7
Soz.-Pad. Tina Schwarze Erzberger Stral3e 7a
Stefan Ruess HadwigstraBe 5
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ANREDE,C,65

Sehr geehrter Herr Mauch,
Sehr geehrter Herr Kapp,
Sehr geehrter Herr Dr. Leeuw,
Sehr geehrte Frau Musabhl,
Sehr geehrter Herr Zeller,
Sehr geehrte Frau Hallwich,
Sehr geehrter Herr Blaha,
Sehr geehrter Herr Huber,
Sehr geehrter Herr Hug,

Sehr geehrter Herr Hehl,

Sehr geehrte Frau Koop,

Sehr geehrter Herr Schneider,
Sehr geehrter Herr Wolke,
Sehr geehrter Herr Kilwinski,
Sehr geehrter Herr Diezel,
Sehr geehrter Herr Wrona,
Sehr geehrte Frau Miller,
Sehr geehrter Herr Boselli,
Sehr geehrter Herr Brummbar,
Sehr geehrter Herr Blickle,
Sehr geehrte Frau Briichmann,
Sehr geehrte Frau Nomis,
Sehr geehrter Herr Seifer,
Sehr geehrter Herr Urban,
Sehr geehrte Frau Bertsch,
Sehr geehrter Herr Meyer,
Sehr geehrter Herr Simon,
Sehr geehrter Herr Wunderlich,
Sehr geehrter Herr Wendt,
Sehr geehrte Frau Hunt,

Sehr geehrte Frau Gadd,
Sehr geehrter Herr Olzscher,
Sehr geehrter Herr Hanafi,
Sehr geehrter Herr von Lewinski,
Sehr geehrter Herr Glassl,
Sehr geehrter Herr Herrn Hermann,
Sehr geehrte Frau Hartung,
Sehr geehrte Frau Julius,
Sehr geehrter Herr Kugler,
Sehr geehrter Herr Grin,

Sehr geehrter Herr Schuster,
Sehr geehrte Frau Sucht,
Sehr geehrter Herr Stopper,
Sehr geehrter Herr Wessner,
Sehr geehrte Frau Spingler,
Sehr geehrte Frau Hip,

Sehr geehrte Frau Heil3,

Sehr geehrter Herr Quabeck,
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TELEFON,C,20DIREKT,C,20
07531/6365
07531/37826
07531/32965
07531/441987
07531/77886
07531/16899
07531/33233
07531/333116
07531/43322
07531/65444
07531/4117
07531/65498
07531/89623
07531/33281
07531/623699
07531/654654
07531/654654
07531/12987
07531/12345
07531/47789
07531/4322
07531/12007
07531/4412
07531/654654
07531/12344
07531/12358
07531/4119
07531/12300
07531/30322
07531/13226
07531/42119
07531/2132
07531/41226
07531/63334
07531/65432
07531/47552
07531/52687
07531/52341
07531/65411
07531/46522
07531/69113
07531/632012
07531/34521
07531/73615
07531/48952
07531/49276
07531/4127
07531/77618
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78464
78224
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78224
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78224

Konstanz
Konstanz
Konstanz
Konstanz
Konstanz
Konstanz
Konstanz
Konstanz
Konstanz
Konstanz
Konstanz
Konstanz

Friedrichshafen

Singen
Allensbach

Bodman-Ludwigshafen

Meersburg
Radolfzell
Uberlingen

Uhldingen-Mihlhofen

Uberlingen
Radolfzell
Owingen
Langenargen
Konstanz
Singen
Singen
Radolfzell
Konstanz
Konstanz
Konstanz
Konstanz
Singen
Singen
Singen
Singen
Singen
Singen
Singen
Singen
Singen
Konstanz
Singen
Konstanz
Singen
Singen
Singen
Singen
Singen
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Sehr geehrter Herr Doring,
Sehr geehrte Frau Metzelthim,
Sehr geehrte Frau von Waberer,
Sehr geehrte Frau Joos,

Sehr geehrte Frau Trodel,

Sehr geehrte Herren Engelhardt,
Sehr geehrte Frau Weber,

Sehr geehrter Herr Frohlich,
Sehr geehrte Frau Grygiel,
Sehr geehrter Herr Zwick,

Sehr geehrte Frau Witzig,

Sehr geehrter Herr Monroe,
Sehr geehrter Herr Sauter,
Sehr geehrter Herr Hoéchst,
Sehr geehrter Herr Riickert,
Sehr geehrte Frau Iris,

Sehr geehrte Frau Milller,

Sehr geehrter Herr Schén,
Sehr geehrter Herr Thorwart,
Sehr geehrte Frau Fiedler,
Sehr geehrter Herr Kohler,
Sehr geehrte Frau Groéner,
Sehr geehrter Herr Werner,
Sehr geehrte Frau Arnegger,
Sehr geehrter Herr Miiller,

Sehr geehrter Herr Nagel,

Sehr geehrter Herr Hauser,
Sehr geehrter Herr Dr. Metzler,
Sehr geehrter Herr Michaelis,
Sehr geehrte Frau Hackenberg,
Sehr geehrter Herr Miinchinger,
Sehr geehrter Herr Dr. Reimann,

07531/71402
07531/47365
07531/55463
07531/34776
07531/15469
07531/65498
07531/43697
07531/33795
07531/654987
07531/4976
07531/65478
07531/22894
07541/89765
07731/6577
07533/78664
07773/4101

07531/49763
07731/65332
07731/6544

07531/12336
07531/62198
07531/22846
07531/62422

Sehr geehrte Frau Dr. Seidenschwandt, 07731/321981

Sehr geehrter Herr Prof.Dr. Waldecker,
Sehr geehrter Herr Nordmann,

Sehr geehrte Frau Naumann,

Sehr geehrter Herr Braitmayer,

Sehr geehrter Herr Mangold,

Sehr geehrter Herr Braun,

Sehr geehrter Herr Flétenkdnig,

Sehr geehrter Herr Felder,

Sehr geehrte Frau Dr. Hesselschwerdt,
Sehr geehrter Herr Jackle,

Sehr geehrter Herr Neubrand,

Sehr geehrter Herr Schultheif3,

Sehr geehrte Frau Winkelmann,

Sehr geehrter Herr Widmann,

Sehr geehrter Herr Dischler,

Sehr geehrter Herr Dannecker,

Page 11

07731/13246
07731/78945
07731/11589
07731/
07731/49663
07731/6279
07731/4952
07731/3232
07531/6479
07731/4177
07531/2113
07731/9886
07731/228756
07731/654912
07731/33074
07731/31265
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D 78224 Singen Sehr geehrter Herr Netzer, 07731/15935
D 78224 Singen Sehr geehrte Frau Schwarze, 07731/66775
D 78224 Singen Sehr geehrter Herr Ruess, 07731/67956
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TELEX,C,20 TELEFAX,C,20 PRIVAT,C,20 TERMINVORLAGE,D ANLASS,C,20FREI3,C,20 FREI4,C,20
07531/125466 HHH#
07531/37845
07531/32967
07531/43298
07531/77886
07531/16898
07531/65489
07531/333117
07531/43311
07531/65443
07531/4118
07531/65499
07531/89362
07531/33282
07531/32169
07531/654653
07531/684466
07531/12399
07531/12378
07531/47732
07531/4333
07531/12008
07531/4413
07531/654652
07531/12344
07531/15764
07531/4327
07531/12400
07531/30321
07531/13227
07531/42179
07531/6213
07531/42116
07531/36664
07531/97744
07531/47532
07531/63985
07531/52377
07531/65422
07531/54622
07531/13652
07531/965432
07531/34578
07531/73645
07531/78936
07531/47627
07531/7866
07531/65498
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07543/71403
07531/47996
07531/55473
07531/34777
07531/15493
07531/78645
07531/43687
07531/33789
07531/654988
07531/7617
07531/65479
07531/49875

07731/7766

07531/49762
07731/65331
07731/6543

07531/12334
07531/30216
07531/22879
07531/62423
07731/655112
07731/13247
07731/78912
07731/11573
07731/
07731/46966
07731/6511
07731/4612
07731/3117
07531/7964
07731/4417
07531/2114
07731/9887
07731/228769
07731/654931
07731/33056
07731/31278
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07731/15922
07731/66776
07731/67989
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